
告示校 高崎市群馬県

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

0

0

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

①高校卒業又は高校卒業と同等の資格を有する者。

②12年以上の学校教育を修了した者。または、同等の学歴

を有する者。

③誠実かつ勤勉で日本語の学習意欲のある者。

[入学資格]

1[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

7[教員数] 2(うち専任80[収容定員] 二 有[宿舎] （月額）20,000円～[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

経験豊かな教師による楽しくわかりやすい授業。

学生の進路に合わせた効果的なカリキュラム。

コミュニケーション力を重視し、「通じる日本語」を学ぶ。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2019年4月

JR上越線「高崎問屋町駅」西口より徒歩20分、JR信越線「北高崎駅」より徒歩20分[行き方]

027-388-0580 027-388-0583[FAX]

https://www.takasakidream.jp/

info@takasakidream.jp

370-0073 群馬県高崎市緑町1丁目8-4[住所]

Takasaki Dream Japanese Language School

高崎ドリーム日本語学校

株式会社コーワパートナーズ （種別：株式会社）[設置者] 長谷川龍一郎[校長/別科長名]

中国（1）

内訳(人)：

書類選考、個人面接[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

22,000

22,000

進学

進学

2年

1年6か月

55,000

55,000

1,320,000

990,000

224,400

168,300

1600

1200

80

60

4

10

1,621,400

1,235,300

『みんなの日本語 初級』 『テーマ別中級まで学ぶ日本語』

『テーマ別中級から学ぶ日本語』 『テーマ別上級で学ぶ日本語』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 0卒業者数

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業] 総合科目、数学コース1、数学コース2、英語

https://www.facebook.com/takasakidream/

[主な進学先]

[主な就職先]

たかさきどりーむにほんごがっこう

063

初級


